Oficio nº 58/ 2023.

Cachoeira, 25 de outubro de 2023

At.: Exmo. Sº.  Laelson Luiz Ferreira Bispo

Presidente

Câmara Municipal da Cachoeira

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o com cordialidade, venho na forma regimental solicitar

parecer escrito da acessória jurídica desta casa referente a constitucionalidade

do PL Auxílio emergencial que consta em tramitação casa de minha autoria,

solicito ainda que o parecer seja disponibilizado até o dia 20 de novembro do

ano em curso.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Adriana dos Santos Silva

Vereadora